

# **Speciallægeselskabet Lygten2 ApS**

Lygten 2C  
2400 København NV

CVR-nr. 32 15 50 22  
*CVR no. 32 15 50 22*

## **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2021**

***Annual report for the period  
1 January to 31 December 2021***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 10. juni 2022

*Adopted at the annual general meeting on 10  
June 2022*

---

Svend Lindenberg  
dirigent  
*chairman*

## **Indholdsfortegnelse** *Table of contents*

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company details</i>	1
<b>Påtegninger</b> <b>Statements</b>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
<b>Ledelsesberetning</b> <b>Management's review</b>	
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <b>Financial statements</b>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	14
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	15
Noter <i>Notes</i>	17
<b>Disclaimer</b> <i>The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.</i>	

## **Selskabsoplysninger** *Company details*

### **Selskabet** *The company*

Speciallægeselskabet Lygten2 ApS  
Lygten 2C  
2400 København NV

CVR-nr.: 32 15 50 22  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

*Reporting period: 1 January - 31 December 2021*

Stiftet: 4. maj 2009

*Incorporated: 4 May 2009*

Hjemsted: København  
*Domicile: Copenhagen*

### **Bestyrelse** *Supervisory board*

Svend Lindenberg, formand (chairman)  
Eduardo González Martínez  
Gitte Juul Almind

### **Direktion** *Executive board*

Svend Lindenberg, direktør (director)

### **Revision** *Auditors*

Verum Cura  
Godkendt Revisionsvirksomhed  
Lyngsø Allé 3, 1.  
2970 Hørsholm

## **Ledespåtegning** **Statement by management on the annual report**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Speciallægeselskabet Lygten2 ApS.

The supervisory board and executive board have today discussed and approved the annual report of Speciallægeselskabet Lygten2 ApS for the financial year 1 January - 31 December 2021.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's financial position at 31 December 2021 and of the results of the company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

In our opinion, management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Management recommends that the annual report should be approved by the company in general meeting.

København, den 24. marts 2022  
*Copenhagen, 24 March 2022*

### **Direktion** **Executive board**

Svend Lindenberg  
direktør  
*director*

### **Bestyrelse** **Supervisory board**

Svend Lindenberg  
formand  
*chairman*

Eduardo González Martínez

Gitte Juul Almind

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's review***

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 349.801, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 633.759.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

COVID-19 udbruddet vurderes ikke at have haft væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### **Business review**

The Company's purpose is to operate a medical specialist company and related activities.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a profit of kr. 349.801, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of kr. 633.759.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

The COVID-19 outbreak is not considered to have had a significant impact on the company's financial position.

#### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

Årsrapporten for Speciallægeselskabet Lygten2 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

The annual report of Speciallægeselskabet Lygten2 ApS for 2021 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

The accounting policies applied are consistent with those of last year.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

The annual report for 2021 is presented in kr.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

### **Basis of recognition and measurement**

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including amortisation, depreciation and impairment losses, are also recognised in the income statement.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. On subsequent recognition, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies*

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### **Resultatopgørelsen**

#### **Bruttofortjeneste**

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

#### **Nettoomsætning**

Sygesikringshonorarer indregnes lineært i takt med at ydelserne leveres.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost using the effective interest method. Amortised cost is calculated as the historic cost less any installments and plus/less the accumulated amortisation of the difference between the cost and the nominal amount.

On recognition and measurement, allowance is made for predictable losses and risks which occur before the annual report is presented and which confirm or invalidate matters existing at the balance sheet date.

### **Income statement**

#### **Gross profit**

In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.

Gross profit reflects an aggregation of revenue and other external expenses.

#### **Revenue**

Health insurance fees are recognised on a straight-line basis as the services are provided.

The company has interpreted IAS 18 as an interpretation for recognition of revenue.

#### **Other external expenses**

Other external expenses include expenses related to sale, advertising, administration, premises, bad debts etc.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
*Income statement 1 January - 31 December*

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>2.427.843</b>	<b>2.710.767</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-1.957.065	-2.356.549
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<b>470.778</b>	<b>354.218</b>
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	-22.329	-9.136
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>448.449</b>	<b>345.082</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-98.648	-75.902
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>349.801</b>	<b>269.180</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		150.000	170.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		199.801	99.180
		<b>349.801</b>	<b>269.180</b>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Assets</b>			
Deposita		270.429	267.977
<i>Deposits</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>270.429</b></u>	<u><b>267.977</b></u>
<i>Fixed asset investments</i>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>270.429</b></u>	<u><b>267.977</b></u>
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		412.112	478.430
<i>Trade receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		72.085	13.371
<i>Prepayments</i>			
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>484.197</b></u>	<u><b>491.801</b></u>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>2.287.370</b></u>	<u><b>1.621.630</b></u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.771.567</b></u>	<u><b>2.113.431</b></u>
<i>Current assets total</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.041.996</b></u></u>	<u><u><b>2.381.408</b></u></u>
<i>Total assets</i>			

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Equity and liabilities</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		358.759	158.958
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	170.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
<b>Egenkapital</b>		<b><u>633.759</u></b>	<b><u>453.958</u></b>
<b>Equity tota</b>			
Anden gæld		0	260.684
<i>Other payables</i>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>260.684</u></b>
<b>Total non-current liabilities</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.512.943	950.653
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.718	42.988
<i>Payables to subsidiaries</i>			
Selskabsskat		98.648	73.282
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld		504.928	599.843
<i>Other payables</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.408.237</u></b>	<b><u>1.666.766</u></b>
<b>Total current liabilities</b>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.408.237</u></b>	<b><u>1.927.450</u></b>
<b>Debt total</b>			
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.041.996</u></b>	<b><u>2.381.408</u></b>
<b>Liabilities and equity total</b>			
Eventualforpligtelser	4		
<i>Contingent liabilities</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
<i>Mortgages and collateral</i>			

## Noter Notes

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	1.805.356	2.124.744
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	123.414	196.837
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	28.295	34.968
<i>Other social security costs</i>		
	<b>1.957.065</b>	<b>2.356.549</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<i>Average number of employees</i>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.448	0
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	16.881	9.136
<i>Other financial costs</i>		
	<b>22.329</b>	<b>9.136</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	98.648	73.282
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	0	2.620
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<b>98.648</b>	<b>75.902</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
<i>Contingent liabilities</i>		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Speciallægeholdingselskabet SL ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter.

*The company is jointly taxed with its Parent Company, Speciallægeholdingselskabet SL ApS (management company), and is jointly and severally liable with the other jointly taxed entities for payment of income taxes.*

## **Noter**

### **Notes**

#### **4 Eventualforpligtelser (fortsat)** ***Contingent liabilities***

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 411.

*The company has entered into a lease agreement with a notice period of 6 month, corresponding to liability of DKK t. 411.*

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

*In addition there are no other contingent assets, liabilities and other financial obligations at 31. december 2021.*

#### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** ***Mortgages and collateral***

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

*There are no charges or securities at 31. December 2021.*